Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
QRC3310002: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
QRC3310002 Details PDF
QRC3310002
Hersteller-Teilenummer: QRC3310002
Hersteller / Marke: Powerex, Inc.
Teil der Beschreibung: DIODE MODULE 3.3KV 90A
Datenblätter: QRC3310002.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1600 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer QRC3310002
Hersteller Powerex, Inc.
Beschreibung DIODE MODULE 3.3KV 90A
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Dioden-Gleichrichter-
ArraysTeilstatus 1600 pcs Stock
Serie -
Befestigungsart Screw Mount
Verpackung / Gehäuse Module
Supplier Device-Gehäuse Module
Diodentyp Standard
Spannung - Forward (Vf) (Max) @ If 4.3V @ 100A
Strom - Sperrleckstrom @ Vr 5mA @ 3300V
Diodenkonfiguration 1 Pair Common Cathode
Spannung - Sperr (Vr) (max) 3300V (3.3kV)
Strom - Richt (Io) (pro Diode) 90A
Geschwindigkeit Standard Recovery >500ns, > 200mA (Io)
Rückwärts-Erholzeit (Trr) 1.2µs
Verpackung Bulk
QRC1420T30
Powerex, Inc.
DIODE MODULE 1.4KV 85A
QRC1230R30
Powerex, Inc.
DIODE GEN PURP 1.2KV 210A
QRC3310001
Powerex, Inc.
DIODE MODULE 3.3KV 127A
QRC1430T30
Powerex, Inc.
DIODE MODULE 1.4KV 177A
QRC1410T30
POWEREX
IGBT Modules
QRC1230T30
Powerex, Inc.
DIODE MODULE 1.2KV 149A
QRC1220R30
Powerex, Inc.
DIODE GEN PURP 1.2KV 140A
QRC1220T30
Powerex, Inc.
DIODE MODULE 1.2KV 99A
04025A101KA72A 264-7SURC/S530-A3 AOT2608L BT137S-800G BZD27C160P-E3-08
CDD100-12 CGA3E3X5R1V224K080AB CGA5F2X8R1H154K085AD CS241210 E07DE220
FAN4802NY GRM0225C1E7R3CA03L GS1ME-TP HSMW-C265 LM27402SQ
LP3875ET-3.3 MAX1605ETT+T MAX20312ENS+TG7 MAX9109EUT+T NT68671UFG
OPA680U/2K5 QRC0610T30 QRC0620T30 QRC0630T30 QRC0640T30
QRC1210T30 QRC1220R30 QRC1220T30 QRC1230T30 QRC1284-232-KM
QRC1410T30 QRC1415T30 QRC1420T30 QRC1430T30 QRC3310001
RS1JB-13 SI4033-B2-FM SMBJ440CA SMCJ33CA-E3/57T SML60EUZ06JD-T
ST200C20C STD2NA50T4 STF4N80K5 STP3NB100 T491B685M016AS4818
TC4468CPD TDC1046B8C TNPW08054991BEEA UMK105CG010CVHF YSG1000-14A01